
OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na execução de construção
de Campo de Futebol, no bairro Alto Pontes, Município de Umari, nos termos do
Contrato de Repasse n. 905966/2020MCIDADANINCAIXA, celebrado com a
União, por intermédio do Ministério da Cidadania, representado pela Caixa
Econômica Federal, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Tomada de Preços N° 2023.03.23.1

Empresas Participantes:

Item I Nome/Razão Social C.N.P.J.

1 AMBIENTAL SOLUCOES E SERViÇOS EIRELI . ME 24.994.347/0001-65 I
2 IM MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 63.312.771/0001-34

3 ECOS EDIFICAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA - ME 20.784.805/0001-80

4 J. H. S. SERViÇOS E OBRAS LTDA 33.147.466/0001-73

5 MT PROJETOS E SERViÇOS OE ENGENHARIA LTOA 38.397.954/0001-52

6 M JOSENEIDE LIMA MELO LTOA 04.957.984/0001-54

I
7 CONSTRUTORA PEDROSA LTOA - ME 17.573.772/0001-15

8 A. I. L. CONSTRUTORA LTDA 15.621.138/0001-85

9 RAMALHO SERViÇOS E OBRAS LTOA 24.916.240/0001·07 I
! 10 RIOFE SERViÇOS E ADMINISTRATIVO LTDA 30.234.347/0001-60

I

I

11 FF EMPREENDIMENTOS E SERViÇOS LTDA 23.103.016/0001-25

12 MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA - ME 26.754.240/0001-75

13 BARBOSA CONSTRUÇÓES E SERViÇOS LTDA 41.332.445/0001-56

14 G7 CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 10.572.609/0001-99

15 A L S CONSTRUÇÕES SERViÇOS E EVENTOS LTDA 31.172.201/0001·08

16 T A FRANÇA SERViÇOS 24.964.064/0001-70

17 KLEBIO LANDIM DE FRANCA LTDA 35.848.539/0001-80

18 CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 08.701.149/0001-00 !
19 B F EMPREENDIMENTOS LTDA 22.456.063/0001-90

20 JOSÉ URIAS FILHO LTOA 05.736.096/0001-74

21 ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTOA - ME 34.746.608/0001-81

22 X7E EMPREENDIMENTO LTDA 22.594.152/0001-00

23 LANDIM ENGENHARIA LTOA 40.648.341/0001-92

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ na 07.520.372/0001-98

' ___

Classificação Nome/Razão Social Valor total I
1° B F EMPREENDIMENTOS LTOA 232.820,69
2° AMBIENTAL SOLUCOES E SERVICOS EIRELI - ME I 233.000,13 j
3° T A FRANCA SERVlCos 233.634,71
4° CONSTRUTORA PEDROSA LTOA - ME 234.883,85 ---i5° A. I. L. CONSTRUTORA LTOA 235.130,66
6° G7 CONSTRUCOES E SERVTCos EIRELI 235.239,04 _j
7° MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA - ME 237.328,92
8° MT PROJETOS E SERVIC OS DE ENGENHARIA LTOA 237.366,99 .-
9° J. H. S. SERViÇOS E OBRAS LTOA 237.535,62
10° ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTOA - ME 237.637,21
11° FF EMPREENDIMENTOS E SERVIC OS LTOA 238.496,93
12° RAMALHO SERVICOS E OBRAS LTOA 239.005,72
13° BARBOSA CONSTRU-COES E SERViÇOS lTOA 239.148,71 -
14° CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTOA 239.246,79
15° M JOSENEIDE LIMA MELO LTOA (Não é ME ou EPP) 238.387,81

-
16° M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS Desclassificada

.~

17° ECOS EDIFICAC OES CONSTRUC ÕES E SERViÇOS LTOA - ME Desclassificada
18° RIOFE SERViÇOS E ADMINISTRATIVO LTOA Desclassificada I

I 19° A L S CONSTRUÇOES SERVIC OS E EVENTOS LTOA Desclassificada
20° KLEBIO LANDIM DE FRANCA LTOA Desclassificad a
21° JOSE URIAS FILHO LTOA Desclassificada
22° X7E EMPREENDIMENTO LTOA Desclassificada

23° LANDIM ENGENHARIA LTOA Desclassificada I

UmarilCE, 10 de Outubro de 2023.

VISTO DA COMISSÃO:

Presidente:
Membro:
Membro:

Cicero Anderson Israel Soares
José Ivanildo Alves de Almeida
Jeferson Silva Vieira

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


	Page 1
	Titles
	Tomada de Preços N° 2023.03.23.1 
	Empresas Participantes: 
	Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



